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DE CERAMICA EN PIEDRA

Caida cascada de agua -
marco en vidrio y luces

Meson en marmol

Repisas en madera

Mueble en maderaMueble en madera

 MUROS CONFINADOS DE
REMATE EN BLOQUE No. 4

VENTANA EN ALUMINIO
CORREDIZA

 CUBIERTA ARQUITECTONICA

 ALFAJIA EN CONCRETO

 MUROS CONFINADOS DE
REMATE EN BLOQUE No. 4

 ALFAJIA EN CONCRETO

 CUBIERTA ARQUITECTONICA

ALERO EN CONCRETO

PLACA CONTRAPISO EN
CONCRETO DE 3000 PSI
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CORTE   D - D
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1 TANQUE PLASTICO DE 1.000 lts.
AJOVER DE: 1.06 m. de alto X 1.30
mt ancho

CORTE   E - E

ESC: 1:75

Ajover

Cubierta corrediza en aluminio
liviana para tanque elevado
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JACUZZI N - 1.70

Plaqueta en concreto ALCOBA
PRINCIPAL

N - 1.44
VESTIER

N - 1.44

N - 0.80

Piso Exterior
N - 1.28

PISCINA N - 1.78

GARAJE Materas,
Jardineras

PLACA EN CONCRETO
REFORZADO

escalones en
madera

N - 0.80

N - 0.96

Matera en concreto
Jardineras

MATERA - JARDINERAS

Meson en concreto

Caida de agua
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CUBIERTA POLICARBONATO
PERGOLAS EN MADERA,

RECUBIERTA CON IMPRANOL

ALCOBA HUESPEDES
N - 0.80

PISCINA N - 1.78

Piso Exterior
N - 1.28

Materas,
Jardineras

Alfajia en concreto
para caida agua
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TERRAZA

 MUROS CONFINADOS DE
REMATE EN BLOQUE No. 4

 CUBIERTA ARQUITECTONICA

 ALFAJIA EN CONCRETO

Materas,
en concreto

Lamparas de piso
en acero inoxidable
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ZONA BBQ

B.B.Q

N - 1.44
N - 1.28

Piso Exterior
N - 1.28
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CUBIERTA PLANA NO TRANSITABLE,
ACABADO AJARDINADA. Soporte

placa en concreto de 3.000 PSI. (Ver
detalle constructivo)

CUBIERTA PLANA NO TRANSITABLE
DETALLE DE

GEOMEMBRANA ADHERIDA A LA
SUPERFICIE EN CONCRETO PARA
IMPERMEABILIZARLA

ACABADO FINAL EN GRAVA
CUBIERTA PLANA NO TRANSITABLE
DETALLE DE

GEOMEMBRANA ADHERIDA A LA
SUPERFICIE EN CONCRETO PARA
IMPERMEABILIZARLA

ACABADO FINAL EN PASTO - JARDINERAS

.1
5

.2
5

.0
4

.1
5

.0
8

.1
7

.1
5

.0
6

.1
7

.3
8

.1
5

.0
6

.1
7

.3
8

.1
5

.2
5

.0
4

DETALLE PLACA DE CUBIERTA CON VEGETACION 
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PROPIETARIO:

PROYECTO: DISEÑO DE CASA

CAMPESTRE EN UN PISO

Nombre:  PABLO CESAR RESTREPO RAMON

Mat No:    A25322005 - 86058550

JULIO - 2015

FECHA:

ESCALA:

CONTIENE:

ARQUITECTO DISEÑADOR:

Vo Bo.

OBSERVACIONES:

DIRECCIÓN DEL PREDIO

NOMBRE DEL PROYECTO:

DE:

PL.

1 : 75

6

AR6

ARQUITECTONICO

·  CORTE  C - C

CASA CAMPESTRE

APROBACION CURADURIA:

Vo Bo.

Nombre:

·  CORTE  D - D

·  CORTE  E - E

·  DETALLES CONSTRUCTIVOS

    CUBIERTAS PLANAS

PLANO, TENER EN CUENTA LA ESCALA

- PARA TOMAR MEDIDAS DIRECTAMENTE SOBRE EL
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